NPO法人スポーツプロモーション
〒150-0011

東京都渋谷区東 3-15-2渡辺ビル 408

TEL/FAX：03-3499-7676                                                          http://fcjroots.net/

FCJrootsジュニア会員保護者各位

いつも FCJrootsの活動に、ご理解ご協力を頂きまして感謝申し上げます。

10月からの活動につきまして変更事項がございます。以下内容をご確認いただき、引き続きご参加願います。

活動時間･場所は HPのスケジュールをご確認ください。宜しくお願い申し上げます。

※誠之小学校(自転車禁止)の体育館が新しくなり、出入口などの変更がございます。

※誠之小学校体育館は、体育館とトイレ以外の使用は禁止となります。

※誠之小学校の主事室へのボタン(インターホン)は押さないようにお願い致します。

■月曜日(誠之小学校西門は、校内ではなく外の道を移動)

1～3年生：17:00～18:00指ヶ谷小学校校庭 ※11月からは暗くなるので体育館を予定

3～6年生：18:20～20:00誠之小学校体育館 ※18:20誠之小学校西門集合(下記中央の写真)

※3年生はどちらに参加しても大丈夫です。誠之小はコーチが来るまでボタンを押さずにお待ちください。

■土曜日

午前中 8:30～10:00指ヶ谷小学校校庭。午前中が使用出来ない場合、午後も参加をしたい場合は以下

1 年 生：15:00～15:55誠之小学校体育館(西門から入退場。開いてない場合は白いボタンを押す)

2 . 3 年 生：16:00～17:00誠之小学校体育館(西門から入退場。開いてない場合は白いボタンを押す)

4～ 6 年 生：17:00～18:00誠之小学校体育館(西門から入退場。開いてない場合は白いボタンを押す)

■水曜日

通常の月･土曜日の活動とは別に、水曜日を強化トレーニングとします。

3～6年生で参加希望の方はメールにてお知らせください。今まで参加をされていた方も再度のご連絡をお願

い致します。メール:kamiya@jroots.net  確認後に返信をします。

■募集人数：10名程度 ※先着順。参加費：8,000円(月会費:5,500+水曜日の 2,500円)税込

■場  所：誠之小学校体育館※18:10西門集合。コーチが来るまでボタンを押さずにお待ちください。

■時  間：18:10～20:00

■目  的：一所懸命にやりたい気持ちがある選手の個の強化。細かい練習を行う予定。

【体育館は矢印の方向に進み、体育館入口が閉まっている時は下の白いボタンを押してください】